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Vast. ott.: aino.arvo@welho.com

Hei äiti,

tässä on viimeisin päivitykseni LinkedInissä. Sain Reinolta myöhemmin toisen viestin, jossa kerrottiin tasa-arvoisen
avioliittoasian äänestyksen siirtyneen aikaisintaan ensi viikon perjantaille. Huomenna on kansallisesti kutsuttu
paastoon ja rukoukseen uskovia. TV7:lla on illalla Rukous Suomen puolesta -lähetys 18.30 alkaen. Hyvää ja siunattua
päivän jatkoa teille. Harrylle terkut. Valoa ja iloa.

Jukka

---
12.11.2014

Upseeri töihin Osa 1/7 Tänä päivänä puhutaan niin paljon yhtäläisestä ihmisarvosta ja tasa-arvoisuudesta
yhteiskunnassa. Tänään eduskunnassa äänestetään tasa-arvoisesta avioliittolaista. Tuon yhden näkökulman tähän
keskusteluun edustaen nykyisessä asemassani marginaalista noin 350 000 suomalaisen työikäisen ja työkykyisen
lähimmäisen - työttömän työnhakijan - ihmisarvoa. Julkaisen teille lähimmäisilleni verkossa työvoimaviranomaisten
ylläpitämän cv-netin esittelytekstini: ”Otan vastaan säännöllistä ansiotyötä. Palkkapyyntöni on 3500 €/kk. …”

Upseeri töihin Osa 2/7 ”… Alle palkkapyyntöesitykseni en ota vastaan provisiopalkattua ansiotyötä ilman 3000 €/kk
takuupalkkaa. En tee vuokratyötä. Olen uranvaihtaja, saanut upseerin koulutuksen ja työskentelin erilaisissa
nuoremman upseerin tehtävissä merivoimissa yli kymmenen vuoden ajan. Tein vuonna 2011 päätöksen siirtyä
tavoittelemaan uudentyyppistä työuraa siviilitehtävissä. Yritysideani ei ole startannut. Mukaellen Väinö Linnan
Tuntematonta sotilasta: Missä tarvitaan hyvää miestä, tässä teille on sellainen. Tarjoa töitä aikaansaavalle ja
tuotteliaalle tekijälle. …”

Upseeri töihin Osa 3/7 ”… Korkea motivaatio, oppiva yksilö, sopiva joukkoon. Rohkea ei pety. Asiantuntijatehtävissä
olen tehokas, tarkka ja määrätietoinen. Olen vahvasti kädet työssä- tyyppinen esimies ja aiemmalta sotilasuralta
kertynyt johtamiskokemus tukee tasaisen, hillityn ja valmentavan esimiestyöskentelyni otetta. Toiminnan suunnittelu-
ja organisointikyvyt sekä kyky luoda luottamuksellinen vuorovaikutussuhde ihmisten kanssa uusissakin tilanteissa ja
yhteistyöfoorumeilla ovat vahvuusalueitani vastuullisissa tehtävissä. Olen luonteeltani suunnitelmallinen. …”

Upseeri töihin Osa 4/7 ”… Saan asiat rullaamaan ja nautin työstäni, kun näen asioiden tapahtuvan asetetun tavoitteen
mukaisesti. Toimin tehokkaasti ja joustavasti niin yksin kuin työryhmänkin jäsenenä. Asemasta ja tehtävästä riippuen
otan asioihin kantaa pontevasti ja tuon näkökantani yhteiseen pohdintaan. Tarvittaessa muokkaan ja kokoan
yhteisistä esityksistä ja mielipiteistä yhteisen tavoitteen ja määritän tehtäväpolun siihen pääsemiseksi nopeasti. Koen
kykeneväni hyvin hahmottamaan olennaiset tekijät epäolennaisista ja siten kykeneväni tehokkaasti saavuttamaan
asetetun päämäärän. …”

Upseeri töihin Osa 5/7 ”… Entisissä tehtävissäni suunnittelu- ja organisointikykyni on todettu hyviksi ja
paineensietokykyni tunnustettu vastuullisissa tehtävissä. Olen hyvin yhteistyökykyinen ja hyvä joukkuepelaaja. Olen
suora, aito ja aikaansaava ihminen. Teen työn hyvällä asenteella.” Minulle on tarjottu cv-netin kautta alipalkattua
myyntityötä yrityksen myyntivoluumiin kasvattamiseksi välittämättä aidosti siitä, selviäisinkö työntekijänä taloudellisista
vastuistani. Kehitysideana työnhaun ja työntarjonnan tehostamiseksi esitän kehitettäväksi palvelua työnhakijoille cv-
nettiin verkkoon.

Upseeri töihin Osa 6/7 Voisiko työvoimaviranomainen laatia yhteistyössä muiden asianosaisten viranomaisten kuten
verottajan ja eläketurvakeskuksen kanssa veronmaksajalle laskurin, jonka perusteella voisi helposti määrittää
työnhakutilanteessa palkkapyyntötason, jolla voi saavuttaa oman ikäluokkansa keskiarvoeläkkeen aiemmin maksetut
eläkemaksut huomioiden oletetun 65 ikävuoden loppuun mennessä? Laskennallisella keskivertoeläkkeellä tullee
aikanaan toimeen niin, ettei eläkeläisenä joudu turvautumaan erilaisiin byrokraattisiin sosiaalitukiin kuten asumistukiin
ja toimeentulotukiin.

Upseeri töihin Osa 7/7 Nykyaikana moni lähimmäinen on pitkiä aikoja vastentahtoisesti työelämän ulkopuolella, joka
asettaa eläkekertymän kannalta painetta määrittää palkka-ansiotaso uudella tavalla pätkissä tehdylle työlle. Monen
työrukkaset putoavat varmasti siinä vaiheessa, kun työ ei tuota eläkevuosiksi lähimmäisiin nähden tasavertaista
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Jukka Paakkanen
Upseeri töihin Osa 5/7 ”… Entisissä tehtäv
hyviksi ja paineensietokykyni tunnustettu v
yhteistyökykyinen ja hyvä joukkuepelaaja. 
hyvällä asenteella.” Minulle on tarjottu cv-n
myyntivoluumiin kasvattamiseksi välittämä
taloudellisista vastuistani. Kehitysideana ty
kehitettäväksi palvelua työnhakijoille cv-ne

Jukka Paakkanen
Upseeri töihin Osa 4/7 ”… Saan asiat rullaamaan ja naut
tapahtuvan asetetun tavoitteen mukaisesti. Toimin tehok
työryhmänkin jäsenenä. Asemasta ja tehtävästä riippuen
tuon näkökantani yhteiseen pohdintaan. Tarvittaessa mu
esityksistä ja mielipiteistä yhteisen tavoitteen ja määritän
nopeasti. Koen kykeneväni hyvin hahmottamaan olenna
kykeneväni tehokkaasti saavuttamaan asetetun päämää

Jukka Paakkanen
Upseeri töihin Osa 3/7 ”… Korkea motivaatio, oppiva yksilö, sopiva jou
Asiantuntijatehtävissä olen tehokas, tarkka ja määrätietoinen. Olen vah
tyyppinen esimies ja aiemmalta sotilasuralta kertynyt johtamiskokemus
ja valmentavan esimiestyöskentelyni otetta. Toiminnan suunnittelu- ja o
kyky luoda luottamuksellinen vuorovaikutussuhde ihmisten kanssa uus
yhteistyöfoorumeilla ovat vahvuusalueitani vastuullisissa tehtävissä. O
suunnitelmallinen. …” less

Jukka Paakkanen
Upseeri töihin Osa 2/7 ”… Alle palkkapyyntöesitykseni en ota vastaan provisiopalkatt
ansiotyötä ilman 3000 €/kk takuupalkkaa. En tee vuokratyötä. Olen uranvaihtaja, saa
upseerin koulutuksen ja työskentelin erilaisissa nuoremman upseerin tehtävissä mer
yli kymmenen vuoden ajan. Tein vuonna 2011 päätöksen siirtyä tavoittelemaan uude
työuraa siviilitehtävissä. Yritysideani ei ole startannut. Mukaellen Väinö Linnan Tunte
sotilasta: Missä tarvitaan hyvää miestä, tässä teille on sellainen. Tarjoa töitä aikaansa
tuotteliaalle tekijälle. …” less

eläketurvaa. Rukoilen ja toivon tämän päivän päättäjille sydämen viisautta ja ymmärrystä siitä, mitä on elämä,
ihmisarvo ja tasavertaisuus lähimmäisten kesken ajassa. Tarjoa tekijälle ansiotöitä.
---

Jukka Paakkanen
Upseeri töihin Osa 1/7 Tänä päivänä puhutaan niin paljon yhtäläisestä ihmisarvosta ja tasa-
arvoisuudesta yhteiskunnassa. Tänään eduskunnassa äänestetään tasa-arvoisesta
avioliittolaista. Tuon yhden näkökulman tähän keskusteluun edustaen nykyisessä asemassani
marginaalista noin 350 000 suomalaisen työikäisen ja työkykyisen lähimmäisen - työttömän
työnhakijan - ihmisarvoa. Julkaisen teille lähimmäisilleni verkossa työvoimaviranomaisten
ylläpitämän cv-netin esittelytekstini: ”Otan vastaan säännöllistä ansiotyötä. Palkkapyyntöni on
3500 €/kk. …” less
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Jukka Paakkanen
Upseeri töihin Osa 7/7 Nykyaikana moni lähimmäinen on pitkiä aikoja v
työelämän ulkopuolella, joka asettaa eläkekertymän kannalta painetta 
ansiotaso uudella tavalla pätkissä tehdylle työlle. Monen työrukkaset p
vaiheessa, kun työ ei tuota eläkevuosiksi lähimmäisiin nähden tasaver
Rukoilen ja toivon tämän päivän päättäjille sydämen viisautta ja ymmä
elämä, ihmisarvo ja tasavertaisuus lähimmäisten kesken ajassa. Tarjoa

Jukka Paakkanen
Upseeri töihin Osa 6/7 Voisiko työvoimaviranomainen laatia yhteistyössä muiden
asianosaisten viranomaisten kuten verottajan ja eläketurvakeskuksen kanssa veronm
laskurin, jonka perusteella voisi helposti määrittää työnhakutilanteessa palkkapyyntö
jolla voi saavuttaa oman ikäluokkansa keskiarvoeläkkeen aiemmin maksetut eläkema
huomioiden oletetun 65 ikävuoden loppuun mennessä? Laskennallisella keskivertoe
tullee aikanaan toimeen niin, ettei eläkeläisenä joudu turvautumaan erilaisiin byrokra
sosiaalitukiin kuten asumistukiin ja toimeentulotukiin. less

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.16
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.

Jukka

---------- Edelleenlähetetty viesti ----------
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 12. marraskuuta 2014 13.13
Aihe: Päivitys LinkedInissä 12.11.2014
Vastaanottaja: aino.arvo@welho.com
[Lainattu teksti piilotettu]
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